



Рис. 74. Детали оперения кузова
 Рис. 74 Детайли на прикачаемите части на карусерията
 Výkres 74. Ostatní plochy karoserie
 74. ábra. Kocsiszekrény elülső burkolatának alkatrészei
 Rys. 74. Części obłachowania nadwozia

Примечания: 1) Поз. 54, 63-69 и 73 см. в подгруппе 8037; 2) Поз. 12-18, 31-32, 35-36, 41-43, 50 и 76-79 см. в подгруппе 8401; 3) Поз. 19, 34 и 70-71 см. в подгруппе 8402; 4) Поз. 6, 26, 38, 40, 44, 46-47, 51, 52-53, 61-62, 72 и 74-75 см. в подгруппе 8403; 5) Поз. 1-11, 20-25 и 27 см. в подгруппе 8406; 6) Поз. 28-30, 37, 39, 45, 49 и 55-60 см. в подгруппе 8407

Забележки: 1) Поз. 54, 63-69 и 73 виж в подгрупата 8037; 2) Поз. 12-18, 31-32, 35-36, 41-43, 50 и 76-79 виж в подгрупата 8401; 3) Поз. 19, 34 и 70-71 виж в подгрупата 8402; 4) Поз. 6, 26, 38, 40, 44, 46-47, 51, 52-53, 61-62, 72 и 74-75 виж в подгрупата 8403; 5) Поз. 1-11, 20-25 и 27 виж в подгрупата 8406; 6) Поз. 28-30, 37, 39, 45, 49 и 55-60 виж в подгрупата 8407

Познámка: 1) Pozice 54, 63-69 a 73 viz podskupinu 8037; 2) Pozice 12-18, 31-32, 35-36, 41-43, 50 a 76-79 viz podskupinu 8401; 3) Pozice 19, 34, a 70-71 viz podskupinu 8402; 4) Pozice 6, 26, 38, 40, 44, 46-47, 51, 52-53, 61-62, 72 a 74-75 viz podskupinu 8403; 5) Pozice 1-11, 20-25, a 27 viz podskupinu 8406; 6) Pozice 28-30, 37, 39, 45, 49 a 55-60 viz podskupinu 8407

Megjegyzés: 1) 54, 63-69 és 73 sz. lsd. a 8037. alcsoportban; 2) 12-18, 31-32, 35-36, 41-43, 50 és 76-79 sz. lsd. a 8401. alcsoportban; 3) 19, 34 és 70-71 sz. lsd. a 8402. alcsoportban; 4) 6, 26, 38, 40, 44, 46-47, 51, 52-53, 61-62, 72 és 74-75 sz. lsd. a 8403. alcsoportban; 5) 1-11, 20-25 és 27 sz. lsd. a 8406. alcsoportban; 6) 28-30, 37, 39, 45, 49 és 55-60 sz. lsd. a 8407. alcsoportban

U w a g a: 1) Poz. 54, 63-69 i 73 p. w podgrupie 8037; 2) Poz. 12-18, 31-32, 35-36, 41-43, 50 i 76-79 p. w podgrupie 8401; 3) Poz. 19, 34 i 70-71 p. w podgrupie 8402; 4) Poz. 6, 26, 38, 40, 44, 46-47, 51, 52-53, 61-62, 72 i 74-75 p. w podgrupie 8403; 5) Poz. 1-11, 20-25 i 27 p. w podgrupie 8406; 6) Poz. 28-30, 37, 39, 45, 49 i 55-60 p. w podgrupie 8407

ГРУППА 84. ОПЕРЕНИЕ
ГРУПА 84. ПРИКАЧВАЕМИ ЧАСТИ
SKUPINA 84. OSTATNÍ PLOCHY
84. CSOPORT. BURKOLÁS
GRUPA 84. OBLACHOWANIE

1	2	3	4	5	6	7	8	9
				Подгруппа 8401. Облицовка радиатора	Подгрупа 8401. Облицовка на радиатора	Podskupina 8401. Maska chladiče	8401. Alcsoport. Hűtő burkolata	Podgrupa 8401. Osłona chłodnicy
74	78	469-8401110	1	Облицовка радиатора в сборе	Облицовка на радиатора комплект	Maska chladiče kompletní	Komplett hűtőburkolat	Osłona chłodnicy w komplecie
	31	469-8401128	1	Крышка люка усилителя	Капак на отвора на усилителя	Víko otvoru zesilovače	Erősítő nyílásának fedele	Pokrywa luku wzmocniacza
	35	201454-P29	2	Болт М8×16 крепления люка	Болт М8×16 за крепления на отвора	Šroub M8×16 k upevnění otvoru	Fedél M8×16-os rögzítőcsavarja	Šruba M8×16 mocująca luk
	36	252135-P12	2	Шайба 8 пружинная	Шайба 8 пружинна	Pružná podložka 8	8-as rugós alátétgyűrű	Podkładka 8 sprężysta
	32	469-8401442	1	Надставка щитка правая в сборе	Наставка на щита дясна комплект	Nástavec štítku pravý kompletní	Komplett jobboldali tartószerkezet	Nadstawka osłony prawa w komplecie
	42	469-8401445	1	Надставка щитка левая	Наставка на щита лява	Nástavec štítku levý kompletní	Baloldali tartószerkezet	Nadstawka osłony lewa
	18	224598-P29	8	Винт М5 крепления надставок щитка	Винт М5 за крепления на наставките на щита	Šroub M5 k upevnění nástavce štítku	Tartószerkezet M5-ös rögzítőcsavarja	Šruba M5 mocująca nadstawkę osłony
	16	252003-P29	8	Шайба 5	Шайба 5	Podložka 5	5-ös alátétgyűrű	Podkładka 5
	13	469-8401448	1	Уплотнитель правой надставки	Уплътнител на дясната наставка	Těsnění pravého nástavce	Jobboldali tartószerkezet tömítése	Uszczelniacz nadstawki prawej
	41	469-8401449	1	Уплотнитель левой надставки	Уплътнител на лявата наставка	Těsnění levého nástavce	Baloldali tartószerkezet tömítése	Uszczelniacz nadstawki lewej
	43	469-8401451	1	Уплотнитель надставки щитка нижний	Уплътнител на наставката на щита долен	Těsnění nástavce štítku spodní	Tartószerkezet alsó tömítése	Uszczelniacz nadstawki osłony dolny
	15	469-8401454	2	Держатель уплотнителя надставки верхний	Държател на уплътнителя на наставката горен	Držák těsnění nástavce horní	Tartószerkezet felső tömítés tartó lemeze	Trzymacz uszczelniaacza nadstawki górny

1	2	3	4	5	6	7	8	9
74	12	469-8401456	4	Держатель уплотнителя надставки нижний	Държател на уплътнителя на наставката долен	Držák těsnění nástavce spodní	Tartószerkezet alsó tömítés tartó lemeze	Trzymacz uszczelniacza nadstawki dolnej
	17	256316-П129	12	Заклепка 3×8×12 крепления уплотнителей	Нит 3×8×12 за крепване на уплътнителите	Nýt 3×8×12 k upevnění těsnění	Tömítés 3×8×12-es rögzítőszegecse	Nit 3×8×12 mocujący uszczelniacze
	14	252000-П129	1	Шайба 3	Шайба 3	Podložka 3	3-as alátétgyűrű	Podkładka 3
	79	469-8401476	1	Накладка облицовки радиатора правая	Накладка на облицовката на радиатора дясна	Lišta masky chladiče pravá	Hűtőburkolás jobboldali betétje	Nakładka licówki chłodnicy prawa
	77	469-8401477	1	Накладка облицовки радиатора левая	Накладка на облицовката на радиатора лява	Lišta masky chladiče levá	Hűtőburkolás baloldali betétje	Nakładka licówki chłodnicy lewa
	76	224597-П129	2	Винт М5×10 крепления накладки	Винт М5×10 за крепване на накладката	Šroub M5×10 k upevnění lišty	Betét M5×10-es rögzítőcsavarja	Śruba M5×10 mocująca nakładki
	16	252003-П129	2	Шайба 5	Шайба 5	Podložka 5	5-ös alátétgyűrű	Podkładka 5
	50	252133-П12	2	Шайба 5 пружинная	Шайба 5 пружинна	Pružná podložka 5	5-ös rugós alátétgyűrű	Podkładka 5 sprężysta
				Подгруппа 8402. Капот	Подгрупа 8402. Капак над двигателя	Podskupina 8402. Kapota	8402. Alcsoport. Motorházfedél	Podgrupa 8402. Maska
74	34	469-8402020	1	Панель капота в сборе	Панел на капака над двигателя комплект	Kapota kompletní	Motorházfedél komplett panelje	Płat maski w komplecie
60	17	469-8402054	1	Уплотнитель средний	Уплътнител среден	Těsnění střední	Középső tömítés	Uszczelniacz środkowy
	23	469-8402056	2	Уплотнитель крайний	Уплътнител краен	Těsnění boční	Szélső tömítés	Uszczelniacz krańcowy
	16	469-8403294	1	Держатель уплотнителя средний	Държател на уплътнителя среден	Držák těsnění střední	Középső tömítéstartó	Trzymacz uszczelniacza środkowy
	24	469-8402062	2	Держатель уплотнителя крайний	Държател на уплътнителя краен	Držák těsnění boční	Szélső tömítéstartó	Trzymacz uszczelniacza krańcowy
	15	256316-П129	20	Заклепка 3×8×12 крепления уплотнителей капота	Нит 3×8×12 за крепване уплътнителите на капака над двигателя	Nýt 3×8×12 k upevnění těsnění kapoty	Tömítés 3×8×12-es rögzítőszegecse	Nit 3×8×12 mocujący uszczelniacze maski
74	70	469-8402070	2	Буфер	Буфер	Tlumič	Ütköző	Zderzak
	71	469-8402072	2	Держатель буфера	Държател на буфера	Držák tlumiče	Ütköző rögzítőeleme	Uchwyt zderzaka
	18	224598-П129	4	Винт М5×12 крепления буфера	Винт М5×12 за крепване на буфера	Šroub M5×12 k upevnění tlumiče	Ütköző M5×12-es rögzítőcsavarja	Śruba M5×12 mocująca zderzak
	19	250763-П129	4	Гайка М5	Гайка М5	Matices M5	M5-ös anya	Nakrętka M5
	16	252003-П129	4	Шайба 5	Шайба 5	Podložka 5	5-ös alátétgyűrű	Podkładka 5
				Подгруппа 8403. Крыло	Подгрупа 8403. Калник	Podskupina 8403. Blatník	8403. Alcsoport. Sárhányó	Podgrupa 8403. Błotnik
74	26	469-8403012	1	Крыло переднее правое в сборе	Калник преден десен комплект	Blatník přední pravý kompletní	Komplett jobb mellső sárhányó	Błotnik przedni prawy w komplecie
	53	469-8403013	1	Крыло переднее левое в сборе	Калник преден лев комплект	Blatník přední levý kompletní	Komplett bal mellső sárhányó	Błotnik przedni lewy w komplecie

74	51	201418-П29	26	Болт М6×16 крепление крыла	Болт М6×16 за крепване на калника	Šroub M6×16 k upevnění blatníku	Sárhányó M6×16-os rögzítőcsavarja	Šruba M6×16 mocujāca blotnik
	54	250508-П29	20	Гайка М6	Гайка М6	Maticе M6	M6-os anya	Nakrętka M6
	6	252004-П29	22	Шайба 6	Шайба 6	Podložka 6	6-os alátétgyűrű	Podkładka 6
	61	252134-П2	26	Шайба 6 пружинная	Шайба 6 пружинна	Pružná podložka 6	6-os rúgós alátétgyűrű	Podkładka 6 sprężysta
	52	252037-П29	4	Шайба 6	Шайба 6	Podložka 6	6-os rúgó	Podkładka 6
	75	469-8403034	2	Прокладка переднего крыла в сборе	Прокладка на предния калник комплект	Podložka předního blatníku kompletní	Elülső sárhányó komplett alátétje	Podkładka blotnika przedniego w komplecie
	62	469-5604024	2	Шайба противошумная	Шайба противошумная	Podložka protihluková	Zajszigetelő gyűrű	Podkładka tłumiąca szum
	40	469-8403260	1	Брызговик переднего крыла правый в сборе	Престилка на предния калник дясна комплект	Podběh předního blatníku pravý kompletní	Komplett jobb mellső szórólemez	Oslona przedniego blotnika w komplecie prawa
	48	469-8403261	1	Брызговик переднего крыла левый в сборе	Престилка на предния калник лява комплект	Podběh předního blatníku levý kompletní	Komplett bal mellső szórólemez	Oslona przedniego blotnika w komplecie lewa
	51	201418-П29	6	Болт М6×16 крепление брызговика	Болт М6×16 за крепване на престилката	Šroub M6×16 k upevnění podběhu	Szórólemez M6×16-os rögzítőcsavarja	Šruba M6×16 mocujāca osłoneę
	72	201420-П29	2	Болт М6×20 крепление брызговика	Болт М6×20 за крепване на престилката	Šroub M6×20 k upevnění podběhu	Szórólemez M6×20-as rögzítőcsavarja	Šruba M6×20 mocujāca osłoneę
	54	250508-П29	4	Гайка М6	Гайка М6	Maticе M6	M6-os anya	Nakrętka M6
	6	252004-П29	8	Шайба 6	Шайба 6	Podložka 6	6-os alátétgyűrű	Podkładka 6
	61	252134-П2	8	Шайба 6 пружинная	Шайба 6 пружинна	Pružná podložka 6	6-os rúgós alátétgyűrű	Podkładka 6 sprężysta
	74	469-8403290	2	Уплотнитель брызговика	Уплътнител на престилката	Těsnění podběhu	Szórólemez tömítése	Uszczelniacz osłony
	47	469-8403294	2	Держатель уплотнителя длинный	Държател на уплътнителя дълъг	Držák těsnění dlouhý	Tömítés hosszú tartólemeze	Trzymacz uszczelniacza długi
	44	469-8403296	4	Держатель уплотнителя короткий	Държател на уплътнителя къс	Držák těsnění krátký	Tömítés rövid tartólemeze	Trzymacz uszczelniacza krótki
	46	296322-П	22	Пистон крепления уплотнителя брызговика	Кух нит за закрепване на уплътнителя на престилката	Dutý nýt k upevnění podběhu	Szórólemez tömítésének rögzítő csőszegecse	Nit rurkowy mocujācy uszczelniacz osłony
	38	252005-П29	2	Шайба 8	Шайба 8	Podložka 8	8-as alátétgyűrű	Podkładka 8
					Подгруппа 8406. Заключалка и механизм на същата върху капака над двигателя	Podskupina 8406. Zámek a ovládaní kapoty	8405. Alcsoport. Motorházfedél zárja és zár műkötető szerkezet	Podgrupa 8406. Zamek i napęd zamka maski
74	27	469-8406012	2	Замок капота в сборе	Заклучалка на капака на двигателя комплект	Zámek kapoty kompletní	Komplett motorházfedél zár	Zamek maski w komplecie
	5	201416-П29	4	Болт М6×12 крепление замка	Болт М6×12 за крепване на заключалката	Šroub M6×12 k upevnění zámku	Zár M6×12-es rögzítőcsavarja	Šruba M6×12 mocujāca zamek
	6	252004-П29	4	Шайба 6	Шайба 6	Podložka 6	6-os alátétgyűrű	Podkładka 6
	8	469-8406016	2	Кронштейн замка	Конзола на заключалката	Konzola zámku	Zár tartóvasa	Wspornik zamka
	2	469-8406020	2	Крючок замка в сборе	Кука на заключалката комплект	Háček zámku kompletní	Zár komplett horga	Haczyk zamka w komplecie

1	2	3	4	5	6	7	8	9
74	7	260018-П29	2	Палец 6×35 крепления крючка	Шип 6×35 за закрепване на куката	Čep 6×35 k upevnění háčku	Horog 6×35-ös rögzítőcsapja	Sworzeń 6×35 mocująca haczyk
	3	293228-П2	4	Шайба 6,2 специальная	Шайба 6,2 специальна	Speciální podložka 6,2	Speciális 6,2-es alátétgyűrű	Podkładka 6,2 specjalna
	9	258012-П29	2	Шплинт 2×12	Шплинт 2×12	Závlačka 2×12	2×12-es sasszeg	Zawlecзка 2×12
	11	30-8402616	2	Пружина крючка	Пружина на куката	Pružina háčku	Horog rúgója	Sprężyna haczyka
	10	469-8406030	2	Кнопка замка	Бутон на заключалката	Tlačítko zámku	Zár gombja	Przycisk zamka
	4	260011-П29	2	Палец 6×18 крепления кнопки	Шип 6×18 за закрепване на бутона	Čep 6×18 uchycující tlačítko	Gomb 6×18-as rögzítőcsapja	Sworzeń 6×18 mocujący przyciski
	3	293228-П2	4	Шайба специальная 6,2	Шайба 6,2 специальна	Speciální podložka 6,2	Speciális 6,2-es alátétgyűrű	Podkładka specjalna 6,2
	9	258012-П29	2	Шплинт 2×12	Шплинт 2×12	Závlačka 2×12	2×12-es sasszeg	Zawlecзка 2×12
	1	469-8406104	2	Зашелка замка	Езиче на заключалката	Západka zámku	Zár akasztólemeze	Zatrzask zamka
	5	201416-П29	4	Болт М6×12 крепления зашелки	Болт М6×12 за закрепване на езичето	Šroub M6×12 k upevnění západky	Akasztólemez M6×12-es rögzítőcsavarja	Śruba M6×12 mocująca zatrzask
	6	252004-П29	4	Шайба 6	Шайба 6	Podložka 6	6-os alátétgyűrű	Podkładka 6
	33	469-8406120	1	Предохранитель капота в сборе	Предпазител на капаката над двигателя комплект	Pojistka kapoty kompletní	Motorházfedél komplett biztosítószerkezete	Bezpiecznik maski w komplecie
	5	201416-П29	2	Болт М6×12 крепления предохранителя	Болт М6×12 за закрепване на предпазителя	Šroub M6×12 k upevnění pojistky	Biztosítószerkezet M6×12-es rögzítőcsavarja	Śruba M6×12 mocująca bezpiecznik
	6	252004-П29	2	Шайба 6	Шайба 6	Podložka 6	6-os alátétgyűrű	Podkładka 6
	24	30-8402616	1	Пружина предохранителя	Пружина на предпазителя	Pružina pojistky	Biztosító rúgó	Sprężyna bezpiecznika
	23	469-8406124	1	Кронштейн предохранителя	Конзола на предпазителя	Konzola pojistky	Biztosító szerkezet tartóvasa	Wspornik bezpiecznika
	22	469-8406128	1	Крючок предохранителя	Кука на предпазителя	Háček	Biztosító szerkezet horga	Haczyk bezpiecznika
	25	352901-П8	1	Заклепка ступенчатая	Нит стйпаловиден	Nýt stupňový	Lépcsős szegecs	Nit stopniowy
	21	469-8406140	1	Зашелка предохранителя	Езиче на предпазителя	Západka pojistky	Biztosító szerkezet akasztólemeze	Zatrzask bezpiecznika
	18	224598-П29	2	Винт М5×12 крепления зашелки	Винт М5×12 за закрепване на езичето	Šroub M5×12 k upevnění západky	Akasztólemez M5×12-es rögzítőcsavarja	Śruba M5×12 mocująca zatrzask
	19	250763-П29	2	Гайка М5	Гайка М5	Matice M5	M5-ös anya	Nakrętka M5
	20	252153-П2	2	Шайба 5 пружинная	Шайба 5 пружинная www.uazbuka.ru	Pružná podložka 5	5-ös rúgós alátétgyűrű	Podkładka 5 sprężysta